
Gamme:  Communication 

Réf:  

ELCOM00006 (Ex DTIOART1F20)              
ELCOM00007 (Ex DTIOART1F30)                           

ELCOM00008 (Ex DTIOART1F50)                          

 

 

Descriptif :  

 Permet le raccordement des PTO (DTIO) vers les points de distribution de manière aisée 

 Composé de PTO (DTIO) avec traversées et de câbles optique 1 ou 4 fibres G657A2 

 Précablé à une extrémité et nu à l’autre extrémité, (permet la fusion dans les points de distribution) 

 Conditionné et testé individuellement  

 

COFRELEC Industrie ZA Horizon, Rue du Président Wilson 44110, CHATEAUBRIANT  

 Tél :  02 40 81 58 97        Fax : 02 40 28 21 52        www.Cofrelec.com  

FICHE PRODUIT 

DTIO AVEC FIBRE OPTIQUE  

Caractéristique :  

DTI Optique  

Dimensions : 100*18,5*60mm / 100*37*60mm 

Matière : ABS RAL 9003 

Poids : 30 g  / 68 g 

Fixation : sur Rail DIN 35mm  

Orientation : tous les 90°  

Installation dans coffret de communication ou fixation 

murale, dispositif de lovage des fibres intégrées 

Caractéristique :  

Câble FTTH  

Gaine LSZH  

Fibre monomode G657-A2 easy strip 

Connecteur SC/APC 

Couleurs des tubes Rouge, Jaune, Bleu et Vert  

Température de stockage: -40°C / +70°C 

ELCOM00009 (Ex DTIOART4F20) 
ELCOM00010 (Ex DTIOART4F30)                 

ELCOM00011 (Ex DTIOART4F50) 

 


